Smluvní strany se na základě ustanovení článku VII.odst.3 uzavřené Rámcové kupní smlouvy ze 
dne 22. 1. 2025 (dále rovněž jako „dotčená smlouva“) dohodly na změně výše Minimálního obratu, 
který je upraven v článku IV.odst.2 dotčené smlouvy. 

Smluvní strany sjednávají novou výši Minimálního obratu a to v částce 85.000 Kč (slovy: 
osmdesát pět tisíc korun českých) bez DPH. Nově sjednaná výše Minimálního obratu je tak 
platná pro celé sjednané Rozhodné období uvedené v článku IV.odst.1 dotčené smlouvy. 

Smluvní strany sjednávají nové znění článku IV.odst.2 dotčené smlouvy, které nově zní takto:

[...]

IV. 
Minimální obrat a dodací podmínky 

2) Kupující se podpisem této smlouvy zavazuje, že v Rozhodném období objedná a řádně i včas prodávajícímu 
zaplatí kupní ceny za dodané výrobky, služby nebo zadané zakázky, a to v minimální celkové hodnotě 85.000 Kč 
(slovy: osmdesát pět tisíc korun českých) bez DPH, dále jako „Minimální obrat“.  Za řádně a včas provedenou 
platbu se považuje úhrada faktury prodávajícího za dodané výrobky, služby nebo zadané zakázky ve vyúčtované 
výši a ve sjednané splatnosti. 

Smluvní strany konstatují, že ostatní části dotčené smlouvy zůstávají beze změny.